

Surf and Slide ApS

CVR-nr. 35 52 06 51

Årsrapport

23. oktober 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2014.

Jan Nybo Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. oktober 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Surf and Slide ApS
Ballerumvej 88
7700 Thisted

CVR-nr.: 35 52 06 51
Regnskabsår: 23. oktober 2013 - 30. juni 2014
1. regnskabsår

Direktion

Per Ladefoged
Jan Nybo Thomsen
Jurgita Thomsen

Revisor

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af legetøjsartikler og tilsvarende produkter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr.

Da det er selskabets første regnskabsår, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

	Bruttotab	-47.327
1	Personaleomkostninger	-18.838
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.048
	Driftsresultat	-73.213
	Andre finansielle indtægter	6
2	Øvrige finansielle omkostninger	-2.151
	Resultat før skat	-75.358
	Skat af årets resultat	16.579
	Årets resultat	-58.779
 Forslag til resultatdisponering:		
	Disponeret fra overført resultat	-58.779
	Disponeret i alt	-58.779

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2014</u>
Anlægsaktiver	
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	45.814
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.814</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.814</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	135.414
Varebeholdninger i alt	<u>135.414</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.844
Udsudte skatteaktiver	16.579
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.673</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>186.087</u>
Aktiver i alt	<u>231.901</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2014</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	80.001
5	Overført resultat	-58.779
	Egenkapital i alt	<u>21.222</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	60.114
	Anden gæld	150.565
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.679</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>210.679</u>
	Passiver i alt	<u>231.901</u>

Noter

23/10 2013
- 30/6 2014

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	18.838
	<u>18.838</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	2.151
	<u>2.151</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Tilgang	52.862
Kostpris 30. juni 2014	<u>52.862</u>
Årets afskrivninger	7.048
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	<u>7.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>45.814</u>

Noter

30/6 2014

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 23. oktober 2013	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>80.001</u>
	<u>80.001</u>

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-58.779</u>
	<u>-58.779</u>